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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-06-23

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica OBRZEŻNA Nr domu 1C Nr lokalu 43

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-691 Poczta WARSZAWA Nr telefonu +48606429229

Nr faksu E-mail biuro@fsdm.pl Strona www www.fsdm.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-10-30

2015-11-13

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14636438700000 6. Numer KRS 0000438037

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ryszard Marjański Prezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sławomir Kocewiak Rada Fundacji TAK

MEGUS Business Operation 
Sp. z o.o.

Rada Fundacji TAK

JAWATEX Sp. z o.o. Rada Fundacji TAK

FUNDACJA "SPEŁNIENIE DZIECIĘCYCH MARZEŃ"

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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W roku finansowym 2020 Fundacja koncentrowała swoją działalność na wspieraniu organizacji działających na rzecz 
lokalnej społeczności oraz organizacji propagujących zdrowy styl życia wśród dzieci i młodzieży. W roku finansowym 
Fundacja kontynuowała wspieranie inicjatyw uczniów i tym samym współpracowała ze Szkołą Podstawową nr 69 w 
Warszawie, Liceum Ogólnokształcącym nr 155 w Warszawie, Liceum Ogólnokształcącym nr 28 w Warszawie, 
Liceum Ogólnokształcącym  nr 7 w Warszawie i  Miejsko Gminnym Ludowym Klubem Sportowym OLIMPIJCZYK w 
Szczekocinach. Fundacja wprowadziła cykl zajęć ON-LINE w związku z ograniczeniami nauki stacjonarnej 
spowodowanej rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19 w 2020 r. Zajęcia ON-LINE zwiększyły  zasięg działania 
Fundacji. Do współpracy dołączyły szkoły: Zespół Szkół Licealnych i Technicznych w Warszawie, Centrum 
Kształcenia AWANS w Kielcach, Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, Zespół Szkół Fototechnicznych w 
Warszawie, Szkoła Podstawowa nr 1 w Piasecznie
Od początku stycznia 2016 roku do czerwca 2016 roku Fundacja zajęcia programowania grafiki komputerowej 
MINILOGIA organizowane we własnym zakresie oraz zajęcia języka angielskiego i języka hiszpańskiego dla dzieci 
organizowane we współpracy z BERLITZ Sp. z o.o. 
Od września 2016 roku do czerwca 2017 roku Fundacja uruchomiła zajęcia programowania grafiki komputerowej 
oraz zajęcia logiczne w języku PYTHON organizowane we własnym zakresie oraz języka hiszpańskiego dla dzieci 
organizowane we współpracy z firmą ELE Francisco Pardines Perez. Fundacja zrezygnowała z prowadzenia zajęć 
języka angielskiego ze względu na brak zainteresowania tym językiem spowodowaną dużą jego powszechnością. 
Fundacja organizowała również wyjazdy językowe dla uczniów klas z rozszerzonym językiem hiszpańskim w 
Gimnazjum nr 42 w Warszawie, zajęcia sportowo rekreacyjne dla Szkoły podstawowej nr 191 w Warszawie. 
Od września 2017 roku Fundacja rozpoczęła stała współprace z publicznymi placówkami oświatowymi, prowadząc 
dodatkowo regularne zajęcia oprogramowania w języku PYTHON i C++ na terenie Gimnazjum nr 42 w Warszawie. 
Na zajęcia uczęszczali również uczniowie z Liceum Ogólnokształcącego nr 155 w Warszawie i Liceum 
Ogólnokształcącego nr 28 w Warszawie.  Fundacja dofinansowywała wycieczkę tematyczną do Gdańska dotyczącą 
działań wojennych w Polsce dla  Szkoły Podstawowej nr 69 w Warszawie.
Dodatkowo Fundacja wspierała działalność społeczności lokalnej, gdzie w działalność angażowane były dzieci i 
młodzież. Fundacja uczestniczyła w projektach: „Muzyka Łączy Pokolenia” oraz przedstawieniu teatralnym 
„OJCZYZNY” 
Od stycznia 2018 roku Fundacja dofinansowywała Klub Sportowy „ZEFIR” z Woli Droszewskiej w zakresie 
działalności sportowej klubu (kolarstwo)oraz inicjatywy uczniowskie z Liceum Ogólnokształcącego nr 14 w 
Warszawie w zakresie wolontariatu uczniów tej placówki (nauczanie informatyki w Szkole Podstawowej nr 258 w 
Warszawie). 
Od stycznia 2019 roku Fundacja dofinansowywała Miejsko Gminny Ludowy Klub Sportowy "OLIMPIJCZYK" w 
Szczekocinach  w zakresie działalności sportowej klubu (kolarstwo) dopilnowując zakup sprzęty sportowego do 
treningów oraz nawiązała stałą współpracę Liceum Ogólnokształcącego nr 7 w Warszawie - pomoc w zbiórce 
środków finansowych w ramach 1% podatku, szkolenia specjalistyczne (radzenie sobie ze stresem, efektywne 
uczenie się) zakup wyposażenia szkolnego.
Rok 2020 był wyjątkowy, inny rok. Musieliśmy zmienić nasze plany i wymyślić, jak zrobić coś konstruktywnego w 
obliczu pandemii. Zdobyte doświadczenia i rozwiązania zostaną z nami na kolejne lata. Pandemia zmusiła nas do 
prowadzenia wszystkich zajęć zdalnie. Było to nowe wyzwanie – dla nas jako organizatora i dla studentów, którzy po 
raz pierwszy prowadzili zajęcia on-line. Daliśmy sobie przyzwolenie na popełnienie potencjalnych błędów i wyjście ze 
strefy komfortu. Zajęcia zostały bardzo dobrze przyjęte przez uczestników. Wskazali oni, że system zdalny ma swoje 
plusy i w przyszłości wolą taką formę. Prowadziliśmy następujące zajęcia: Warsztaty informatyczne na dwóch 
poziomach zaawansowania, zajęcia programowania i tworzenia aplikacji użytkowych, zajęcia przygotowujące do 
matury z j. polskiego, warsztaty z pisania rozprawek.  Wspieraliśmy projekty młodzieżowe: FITCHEN - projekt 
młodzieżowy o zdrowym odżywianiu się organizowany przez uczniów warszawskich liceów, INDEKS W KIESZENI – 
wsparcie w przygotowaniu do Olimpiad z Przedsiębiorczości i Ekonomii. Nasi podopieczni przeszli do II Etapu, 
KOLARSTWO PRZEŁAJOWE - wsparcie podopiecznych MGLKS "OLIMPIJCZYK" w Szczekocinach w kolarstwie 
przełajowym oraz pomoc w zakupie sprzętu (Fundacja zorganizowała zarzutkę na portalu ZRZUTKA.PL).  Fundacja 
wspierała szkoły w zbiórce i wydatkowaniu 1% podatku. Fundacja pomogła w zbieraniu 1% podatku bez pobierania 
prowizji. Więcej informacji na ten temat pod linkiem: 1% PODATKU. Z pomocy skorzystało LO 7 oraz LO 155 w 
Warszawie. LO 7 w Warszawie wykorzystało środki z 1% na zakup tabletów graficznych. Dzięki temu nauczyciele 
przedmiotów ścisłych mogą sprawnej prowadzić lekcje on-line z korzyścią dla wszystkich uczniów. Pozostałe szkoły 
pozostawiły środki na naszym koncie. Postanowiły podjąć decyzję o ich wydatkowaniu po powrocie uczniów do zajęć 
stacjonarnych. LO 7 W Warszawie otrzymało wsparcie sprzętowe do nauki zdalnej dla jednej z rodzin (trzy laptopy) w 
czasie pierwszej fali pandemii COVID-19, projekt jest kontynuowany. LO 155 w Warszawie otrzymało w bezpłatne 
użytkowanie oprogramowanie MS OFFICE 2016 do jednej z pracowni komputerowych – 18 stanowisk. 
Pozyskani partnerzy. Biorąc pod uwagę nasze ograniczone zasoby finansowe zorganizowanie zajęć ON LINE bez 
wsparcia naszych Partnerów byłoby niemożliwe. Pracujemy na bezpłatnych licencjach otrzymanych od: 
MICROSOFT, JETBRAINS oraz SIO2. Dzięki temu mimo pandemii możemy prowadzić zaplanowane zajęcia.
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynek dzieci i młodzieży

AA. Organizacja regularnych zajęć programowania w 
języku PYTHON i C++ w Liceum Ogólnokształcącym nr 
155 w Warszawie. Zajęcia odbywały w Liceum 
Ogólnokształcącym nr 155 w Warszawie wymiarze 2 
godzin lekcyjnych 2 razy w tygodniu. Celem zajęć było 
zapoznanie młodzieży z językiem programowania 
PYTHON i C++ oraz praktycznie zastosowanie tych 
narzędzi w codziennym życiu. Informatyka jest dziedzina 
wiedzy o charakterze interdyscyplinarnym łączącym 
wiele dziedzin nauki, wiedzy. By być dobrym 
informatykiem nie wystarczy poznać jedynie język 
programowania. W trakcie zajęć przekazywano wiedze 
oraz rozwiązywano zadania z różnych dziedzin wiedzy: 
matematyka, fizyka, biologia, języki. Na zajęcia 
uczęszczali uczniowie również z Liceum 
Ogólnokształcącego nr 155 w Warszawie oraz Liceum 
Ogólnokształcącego 28 w Warszawie. Zajęcia 
prowadzone były przez osoby na co dzień biorących 
udział w projektach informatycznych związanych z 
wdrożeniami informatycznymi. Od października 2020 r. 
Fundacja rozpoczęła prowadzenie zajęć ON-LINE dzięki 
współpracy informatycznej z firmą MICROSOFT i 
JETBRAINS. Dzięki temu zwiększyła się znacznie 
dostępność zajęć i zasięg prowadzenia zajęć na obszar 
Polski

6 018,00 zł

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

600

10
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 75 368,20 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 75 272,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynek dzieci i młodzieży

AA. Fundacja pomogła w zbieraniu 1% podatku bez 
pobierania prowizji. Więcej informacji na ten temat pod 
linkiem: 1% PODATKU. Z pomocy skorzystało LO 7 oraz 
LO 155 w Warszawie. LO 7 w Warszawie wykorzystało 
środki z 1% na zakup tabletów graficznych. Dzięki temu 
nauczyciele przedmiotów ścisłych mogą sprawnej 
prowadzić lekcje on-line z korzyścią dla wszystkich 
uczniów. Pozostałe szkoły pozostawiły środki na naszym 
koncie. Postanowiły podjąć decyzję o ich wydatkowaniu 
po powrocie uczniów do zajęć stacjonarnych. LO 7 W 
Warszawie otrzymało wsparcie sprzętowe do nauki 
zdalnej dla jednej z rodzin (trzy laptopy) w czasie 
pierwszej fali pandemii COVID-19, projekt jest 
kontynuowany. LO 155 w Warszawie otrzymało w 
bezpłatne użytkowanie oprogramowanie MS OFFICE 
2016 do jednej z pracowni komputerowych – 18 
stanowisk.

13 104,00 zł

3 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynek dzieci i młodzieży

AA. Zajęcia z inicjatywy dzieci i młodzieży. Zajęcia 
odbywały się w szkołach jak również w instytucjach 
oferujących określony pakiet świadczeń. W ramach tego 
projektu fundacja dofinansowała m.in.: kolarstwo w 
MKGLKS "OLIMPIJCZYK" w Szczekocinach, Zajęcia 
komunikacji-efektywnego uczenia się-walki ze stresem w 
LO 7 w Warszawie, zajęcia przedsiębiorczości w LO 155 
LO 7,i LO 28 w Warszawie, nauka pływania w Grójcu, 
zajęcia sportowo integracyjne - narciarstwo, konsultacje 
z matematyki-fizyki-logiki w Piasecznie, Młodzieżowy 
projekt FITCHEN o zdrowym odżywianiu w SP 69 w 
Warszawie

25 018,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 
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b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 96,20 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 68 012,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 51 165,52 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

56 268,57 zł

0,00 zł

0,00 zł

725,65 zł

0,00 zł

1 O 7 w Warszawie, działania: zbiórka 1%, zakup tabletów multimedialnych do nauki ON-LINE, cykl 
zajęć o radzeniu sobie ze stresem i efektywnym uczeniu się

6 840,70 zł

2 C++, zajęcia stacjonarne i ON-LINE, , zajęcia programowania, pisanie programów użytkowych i gier, 
algorytmika, przygotowanie do olimpiad i matury

6 018,32 zł

3 Zajęcia integracyjno-sportowe; współpraca z klubami sportowymi - MGLKS "OLIMPIJCZYK" w 
Szczekocinach, UKS "ZEFIR" z Woli Droszewskiej, narciarskie wyjazdy integracyjne. Działania 
koncentrowały się na dofinansowaniu działalności, zbiórek publicznych

6 410,10 zł

4 Zajęcia ON-LINE z języka angielskiego, języka niemieckiego, języka polskiego 6 777,17 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 56 994,22 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 18 373,98 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

4 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

16 375,65 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

4 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 8 338,67 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 8 338,67 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

380,79 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 950,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Nie dotyczy

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

Ryszard Marjański - Prezes 
Zarządu Data wypełnienia sprawozdania 2021-06-23
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